令和８年度沖縄県立看護大学看護学部一般選抜試験追試験申請書

申請日： 令和   年   月   日

  沖縄県立看護大学長 殿

 私は、下記のとおり、令和８年度沖縄県立看護大学看護学部一般選抜追試験を申請

いたします。

記

１．申請者情報

受験番号  電話番号

氏 名

２．申請事由 （該当する試験区分のいずれかにチェックしてください）

☐ 学校保健安全法で出席停止が定められている感染症に罹患し、試験日において

療養中である

  →医師の診断書（原本）を提出

☐ 試験日において学校保健安全法で出席停止が定められている感染症の罹患を

疑わせる症状 （発熱・のどの痛み・咳・強い倦怠感等）がある

  →医師の診断書（原本）を提出

☐ 試験場に向かう途中に事件・事故に巻き込まれた場合や痴漢被害にあった場合

などやむを得ない事情がある

  →事故証明書などがあれば提出

☐ 自然災害・人為災害など不測の事態の影響をうけた。